
ZARZĄDZENIE Nr 145/2006
WÓJTA GMINY  G O Ś C I E R A D Ó W

z dnia 02 marca 2006 roku

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
                     urzędnicze.

Na  podstawie  art.  3a  ust.  2  i  3  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  r.  o 
pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1593 z późn. zmianami) w związku z art.  33 ust. 3 oraz art.  30 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin  naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Gościeradów, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, Regulamin, o którym mowa w 
§ 1 ma odpowiednie zastosowanie do naboru kandydatów na wolne stanowiska 
kierowników  jednostek.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	zarządzam, co następuje:
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

